
REGIONE PIEMONTE BU10 07/03/2019 
 

Azienda sanitaria locale Citta' di Torino 
GRADUATORIE AZIENDALI DI DISPONIBILITA' PER IL CONFERIMENTO DI 
INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL SERVIZIO DI CONTINUITA' 
ASSISTENZIALE E NEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SANITARIA PENITENZIARIA - 
ANNO 2019 
 
 
 
Con Deliberazione del Direttore Generale n. 216/A.03/2019 del 28.02.2019 sono state approvate le 
graduatorie aziendali di Medici disponibili al conferimento di incarichi a tempo determinato nel 
Servizio di Continuità Assistenziale e nel servizio di Assistenza Sanitaria Penitenziaria della Città 
di Torino. 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott.  VALERIO Fabio ALBERTI 
 



 
ALLEGATO N. 1  
Graduatoria per il Servizio di Continuità Assistenziale   
 

 
 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 

SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE 

Sezione A 

MEDICI IN POSSESSO DI DIPLOMA DI FORMAZIONE SPECIFICA IN 
MEDICINA GENERALE O EQUIPOLLENTI 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 PROVENZANO VITTORIA  14/09/1962 34,10 
2 CAT BERRO ALBERTO ANDREA 10/05/1980 33,10 
3 GUARONA GUGLIELMO 14/02/1987 27,40 
4 GAVEGLIO MARTINA 06/09/1989 26,20 
5 BUSCETI SILVIA 21/05/1989 26,00 
6 DI CAPUA CHIARA 08/06/1987 25,60 
7 TESTORE ALESSIO 17/08/1985 25,20 
8 TONOLINI ANDREA 24/10/1981 24,90 
9 CAMPAGNARO CHIARA 03/11/1984 24,40 

10 FERNICOLA ANTONELLA 06/03/1986 24,20 
11 DE NICOLO TERESA 13/04/1987 22,60 
12 BATTUELLO MARTA 23/07/1985 22,60 
13 SUNNA PATRIZIA  12/05/1974 22,20 
14 BOSCO FABIO 22/11/1987 21,00 
15 DI NATALE VALENTINA 14/02/1983 20,80 
16 COLACI CHIARA 27/08/1987 20,70 
17 CALCAGNO FORTUNATO 10/11/1981 20,30 
18 BENEDETTO STEFANO 20/11/1987 20,00 
19 GIRAUDI ELEONORA 02/02/1987 20,00 
20 BENEDINI MARIA CHIARA 12/03/1986 20,00 
21 NIEDDU LUCIANO 25/05/1960 20,00 
22 GALEANDRO ERICA 10/12/1987 10,30 
23 RUBATTO ELENA 19/01/1989 10,00 
24 PETRAFESA CLARA 10/04/1988 10,00 
25 CRETU OLGA 12/02/1978 3,60 
26 DE VITO MATTIA 31/08/1989 0,00 
27 DE VITA MONICA 07/03/1988 0,00 
28 RONCELLA FABIO 17/12/1985 0,00 

   
 
 
 



 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 

SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE 

Sezione B  

MEDICI FREQUENTANTI  IL CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN 
MEDICINA GENERALE 

Posizione NOMINATIVO 
TOTALE 

PUNTEGGIO

iscritti al 1° 
anno del  
corso di 

formazione 
MMG 

1 VLASHI MARENA 42,10   
2 LUCIANO FRANCESCA PAOLA 24,30   
3 DAMZI EDUART 23,80   
4 GAUDIOSI MARCO 23,20   
5 DURANDO GIULIA 22,40   
6 GIOLITTI CARLOTTA 22,00   
7 FARINA SUSANNA 22,00   
8 HASANAJ ADA 21,80   
9 FERRARIS SABRINA 21,80   

10 TRANU ELEONORA 21,50   
11 ZOMPI' SILVIA CHIARA 21,10   
12 MARTELLINI ANASTASIA 21,10   
13 COSTA LAURA 20,90   
14 PETRINI ELISA 20,60   
15 NALBONE FEDERICA 20,60   
16 COMO GIOVANNA 20,60   
17 LIMERUTTI EUGENIA 20,40 * 
18 PRATO SILVIA 20,30   
19 GHANNADZADEH SAID 20,30   
20 RUSSO LUIGI 20,10 * 
21 GERLICA INA 20,00   
22 COSTAMAGNA CINZIA ABSA 20,00 * 
23 GIACOMELLO SARA 20,00 * 
24 BELLECCA RICCARDO 20,00   
25 ANABA ODILE CHRISTELLE 20,00 * 
26 CATALDI PAOLO 20,00 * 
27 SALVATICO ERICA 20,00 * 
28 BOCCHINO GIANLUCA 20,00   
29 CARASSITI BIANCA 20,00   
30 VANA ANDREA 20,00   
31 TRON ELEONORA 20,00 * 
32 CECI GIACOMO 20,00   
33 DEL GALDO MARIA TERESA 20,00   
34 DITO ANDREA 20,00 * 
35 DE PAOLIS COSTANZA 20,00 * 



36 CORVASCE ELIANA 20,00 * 
37 COCCHI TOMMASO 20,00 * 
38 SOLIA ANNA VALENTINA 20,00   
39 BORGNA MANUEL 20,00   
40 STURNIOLO FRANCESCA 20,00 * 
41 NOVELLI RAFFAELLA 20,00 * 
42 CHECCHI FABRIZIA 20,00 * 
43 DI GIROLAMO LAURA 20,00 * 
44 SICIGNANO SABRINA 20,00 * 
45 GIULIANI DANIELE 20,00   
46 FIORE FRANCESCA 20,00   
47 OTTAVIS EMANUELE 20,00 * 
48 VORFI DRITAN 20,00   
49 NASARI ELENA 11,30   
50 GIACOMETTI ALESSIA 11,30   
51 BURETS DARYA 11,30   
52 RAMONDA RAFFAELE 10,00   
53 TOMASONE VALENTINA 10,00   
54 TOSCO GIULIA 10,00   
55 HORDILA ALEXANDRU MARIAN 10,00 * 

56 
ANGELU ERMIS ANGHELOS 
GIOVANNI 10,00 * 

57 MISTRETTA ELISA 10,00   
58 CONTERNO GIANCARLO 10,00 * 
59 BORACCO ELENA 10,00 * 
60 DE NIGRIS BENEDETTA MYRIANA 10,00 * 
61 CHIANALE VALENTINA 10,00   
62 CICERO MARIA BARBARA 10,00 * 
63 PETRERA PASQUALE 10,00 * 
64 RUFFONI MARTA 0,80   
65 CASCIARO ROBERTA 0,00 * 
66 DE MANINCOR MICHELA 0,00 * 
67 GADALETA FABIO 0,00 * 
68 GANDOLFO COSTANZA 0,00 * 
69 FURNARI ANDREA 0,00 * 
70 NOTARO ILARIA 0,00 * 
71 MELI FRANCESCO 0,00   
72 FANTUZZI VALERIO 0,00   
73 CALZA SILVIA 0,00   
74 TUCCI MONICA 0,00   
75 OLIVIERO MARIANNUNZIA 0,00 * 
76 PAPA RICCARDO 0,00 * 

    

* Medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale che 
risulteranno frequentanti il corso stesso entro il mese di marzo 2019. 

 
 
 
 



GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 

SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE 

Sezione C 

MEDICI NON INCLUSI NELLE SEZIONI A,B, E D 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 VENTURINO GIORGIO 14/04/1986 20,70 
2 SHQUEPA KLAUDIO 07/03/1986 20,30 
3 SPALLAROSSA CECILIA 18/09/1991 20,20 
4 RAMIREZ RAMOS JASMIN LISSELOT 28/06/1986 20,20 
5 LA FAUCI STEFANIA 28/04/1978 20,20 
6 CECCONI EDOARDO 12/10/1992 20,00 
7 MARINONI CHIARA 15/06/1992 20,00 
8 VATHI SONILA 06/03/1992 20,00 
9 MASELLIS SERENA 24/02/1992 20,00 

10 LOTITO ANTONIO FEDERICO 22/01/1992 20,00 
11 VISCHI FEDERICA 28/11/1991 20,00 
12 NICOLA IGOR 30/10/1991 20,00 
13 TATCHIM KAPOKO KEVIN 28/09/1991 20,00 
14 DAL VECCHIO GIOVANNI 26/08/1991 20,00 
15 CASTELLI FILIPPO 04/07/1991 20,00 
16 FRACCHIA ALESSANDRA CELESTE 01/01/1991 20,00 
17 CAPELLO TROIANO GIULIA 29/11/1990 20,00 
18 DOUANLA NGNINTEDEM ARMELLE 27/11/1990 20,00 
19 KURTULAJ GERALD  29/10/1990 20,00 
20 KIRI PATRICIA 13/10/1990 20,00 
21 YOUNES ADEL 12/09/1990 20,00 
22 BELTRAMO CHIARA 25/02/1990 20,00 
23 NICOLI' VITO 20/11/1989 20,00 
24 MICI ARVISA 06/09/1989 20,00 
25 VENTURINI ANDREA 23/06/1989 20,00 
26 CRAMAROSSA ALBERTO 16/04/1989 20,00 
27 BONIFACIO ELISA 28/03/1989 20,00 
28 ZAROVSKA ADRIANA 27/12/1988 20,00 
29 VERGANO LUCA 17/12/1987 20,00 
30 TANCREDI MARGHERITA 06/07/1987 20,00 
31 GALATI ANTONELLO 23/07/1986 20,00 
32 DE MASI FABIOLA 12/07/1986 20,00 
33 MASTROSIMONE ELEONORA 13/03/1986 20,00 
34 SILVERI STEFANO 23/11/1985 20,00 
35 VEILUVA ALBERTO 17/09/1985 20,00 
36 TUFFANELLI ALESSANDRO 15/04/1985 20,00 



37 PENSA ANNA 18/12/1984 20,00 
38 GUSMANO SIMONE 06/11/1984 20,00 
39 BENVENUTO RAFFAELLA 07/07/1984 20,00 
40 LIBERINI VIRGINIA 21/11/1983 20,00 
41 DERVISHI DENIS 21/07/1983 20,00 
42 KADRIU KLEVIS 16/07/1983 20,00 
43 PRANZO RITA 16/12/1978 20,00 
44 PAULETTI DINO 18/05/1978 20,00 
45 QUORI ANNA 07/07/1974 20,00 
46 LOUKAS CHRISTOS 21/03/1970 20,00 
47 TKACHENKO IANA 09/01/1970 20,00 
48 BOETTI MONICA 18/02/1968 10,30 
49 GIULIANOTTI ELEONORA 12/04/1987 10,20 
50 CHICCOLI GIULIO 02/10/1992 10,00 
51 TARDUCCI LUCA 20/08/1992 10,00 
52 QUAGLIA MATTEO 23/06/1992 10,00 
53 NERICI CARLO 09/09/1991 10,00 
54 CANTARELLA FEDERICA 01/02/1991 10,00 
55 VISENTIN UMBERTO 24/04/1990 10,00 
56 CAMPERCHIOLI DARIO 12/07/1989 10,00 
57 ORAZIETTI ENRICA 06/06/1988 10,00 
58 DI SANTO CLAUDIA 30/01/1988 10,00 
59 CERRUTI ALBERTO 23/11/1987 10,00 
60 GALLO STEFANO 20/03/1986 10,00 
61 DI GENNARO VALENTINA 14/02/1986 10,00 
62 MUNTEANU ECATERINA 01/07/1985 10,00 
63 MAGGI CRISTINA 20/02/1975 10,00 
64 DECORATO VALENTINA 25/02/1986 0,30 
65 ROCCA EDUARDO 23/03/1992 0,00 
66 BONANNO ALFIO 14/04/1991 0,00 
67 SCHIAVONE PASQUALE 06/09/1990 0,00 
68 CHERUBINI LIBERO 23/05/1990 0,00 
69 MIRA ELISABETTA 11/04/1990 0,00 
70 FERRI MARIA 12/07/1989 0,00 
71 SALEMI LORENZO AMEDEO 23/03/1989 0,00 
72 CARENINI FRANCESCO 07/10/1987 0,00 
73 MANCA VALENTINA 01/07/1987 0,00 
74 MARTINO ROSALINDA 07/04/1987 0,00 
75 BORGIA ELEONORA 22/02/1986 0,00 
76 GIBELLA MAURO FULVIO 27/10/1985 0,00 
77 BUSA' GIANCARLO 22/10/1961 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 

SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE 

Sezione D 

MEDICI FREQUENTANTI UN CORSO DI SPECIALIZZAZIONE 

Posizione NOMINATIVO DATA NASCITA
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 CAPISANI ALBERTO 14/03/1988 21,40 
2 LONGHITANO YAROSLAVA 19/08/1989 20,70 
3 GIORDANO BENEDETTA 26/07/1992 20,00 
4 CECI PIETRO 21/05/1992 20,00 
5 PAGOTTO LARA 21/11/1991 20,00 
6 ROVETA FAUSTO 21/01/1991 20,00 
7 ANSELMETTI GIADA 04/12/1987 20,00 
8 OTTINO MARIA CHIARA 16/07/1987 20,00 
9 DIONISI BEATRICE 02/07/1985 20,00 

10 ZANZA CHRISTIAN 30/06/1982 20,00 
11 DORATI GABRIELA 25/06/1979 20,00 
12 VARVELLO ILARIA 05/04/1992 10,00 
13 MONTABONE CLAUDIA 28/08/1988 10,00 
14 PIZZO CLAUDIA 25/03/1986 10,00 
15 PISTONE ERIKA 02/03/1985 10,00 
16 PARIETTI MICHELA 15/11/1992 0,00 
17 ANGELELLI ALESSIA 07/03/1992 0,00 
18 TURIACO FABRIZIO 01/03/1990 0,00 
19 FIRPO GIORGIO 18/08/1989 0,00 
20 PENNER FEDERICA 05/02/1989 0,00 
21 NUZZO ALESSANDRO 19/01/1986 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ALLEGATO N. 2  
Graduatoria per il Servizio di Assistenza Penitenziaria   
 
 
 

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 

SERVIZIO DI ASSISTENZA PENITENZIARIA 

Sezione A 

MEDICI IN POSSESSO DI DIPLOMA DI FORMAZIONE SPECIFICA IN 
MEDICINA GENERALE O EQUIPOLLENTI 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 PROVENZANO VITTORIA  14/09/1962 20,50 
2 BENEDINI MARIA CHIARA 12/03/1986 20,00 
3 FERNICOLA ANTONELLA 06/03/1986 20,00 
4 BATTUELLO MARTA 23/07/1985 20,00 
5 CAMPAGNARO CHIARA 03/11/1984 20,00 
6 CAREGLIO DAVIDE 10/11/1964 20,00 
7 NIEDDU LUCIANO 25/05/1960 20,00 
8 GALEANDRO ERICA 10/12/1987 10,00 
9 DE VITO MATTIA 31/08/1989 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL CONFERIMENTO 
DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 

PENITENZIARIA 

Sezione B 

MEDICI FREQUENTANTI  IL CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA 
GENERALE 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

iscritti al 1° 
anno del 
corso di 

formazione 
MMG 

1 GIULIANI DANIELE 02/12/1981 21,40   
2 DEL GALDO MARIA TERESA 06/06/1988 21,30   
3 GIACOMELLO SARA 30/12/1991 20,00 * 
4 ANABA ODILE CHRISTELLE 11/08/1991 20,00 * 
5 CATALDI PAOLO 15/07/1991 20,00 * 
6 CECI GIACOMO 02/09/1989 20,00   
7 PETRINI ELISA 25/06/1989 20,00   
8 CORVASCE ELIANA 27/03/1988 20,00 * 
9 COCCHI TOMMASO 02/08/1987 20,00 * 

10 BORGNA MANUEL 08/02/1986 20,00   
11 GHANNADZADEH SAID 30/11/1985 20,00   
12 MARTELLINI ANASTASIA 22/10/1985 20,00   
13 NOVELLI RAFFAELLA 02/07/1985 20,00 * 
14 DI GIROLAMO LAURA 09/01/1985 20,00 * 
15 FIORE FRANCESCA 10/09/1975 20,00   
16 OTTAVIS EMANUELE 07/04/1972 20,00 * 
17 RUSSO LUIGI 03/08/1964 20,00 * 
18 NASARI ELENA 09/01/1991 10,00   

19 
HORDILA ALEXANDRU 
MARIAN 08/09/1990 10,00 * 

20 CONTERNO GIANCARLO 12/06/1989 10,00 * 
21 CICERO MARIA BARBARA 21/06/1979 10,00 * 
22 PETRERA PASQUALE 19/04/1977 10,00 * 
23 CASCIARO ROBERTA 30/10/1991 0,00 * 
24 MELI FRANCESCO 13/05/1990 0,00   
25 CALZA SILVIA 06/10/1987 0,00   
26 OLIVIERO MARIANNUNZIA 13/05/1986 0,00 * 

     

* Medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale che risulteranno 
frequentanti il corso stesso entro il mese di marzo 2019 

 
 
 
 
 
 



GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL CONFERIMENTO 
DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 

PENITENZIARIA 

Sezione C 
MEDICI NON INCLUSI NELLE SEZIONI A,B E D 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO

1 BENVENUTO RAFFAELLA 07/07/1984 22,70 
2 ROSSIGNOLO WALTER 15/09/1978 22,60 
3 TKACHENKO IANA 09/01/1970 21,10 
4 MARINONI CHIARA 15/06/1992 20,00 
5 VATHI SONILA 06/03/1992 20,00 
6 VISCHI FEDERICA 28/11/1991 20,00 
7 NICOLA IGOR 30/10/1991 20,00 
8 TATCHIM KAPOKO KEVIN 28/09/1991 20,00 
9 DAL VECCHIO GIOVANNI 26/08/1991 20,00 

10 CASTELLI FILIPPO 04/07/1991 20,00 
11 DOUANLA NGNINTEDEM ARMELLE 27/11/1990 20,00 
12 KURTULAJ GERALD  29/10/1990 20,00 
13 BELTRAMO CHIARA 25/02/1990 20,00 
14 MICI ARVISA 06/09/1989 20,00 
15 VENTURINI ANDREA 23/06/1989 20,00 
16 CRAMAROSSA ALBERTO 16/04/1989 20,00 
17 BONIFACIO ELISA 28/03/1989 20,00 
18 VERGANO LUCA 17/12/1987 20,00 
19 CIANCIO ALESSANDRA 20/10/1987 20,00 
20 TANCREDI MARGHERITA 06/07/1987 20,00 
21 GALATI ANTONELLO 23/07/1986 20,00 
22 VENTURINO GIORGIO 14/04/1986 20,00 
23 SILVERI STEFANO 23/11/1985 20,00 
24 PENSA ANNA 18/12/1984 20,00 
25 DERVISHI DENIS 21/07/1983 20,00 
26 KADRIU KLEVIS 16/07/1983 20,00 
27 PRANZO RITA 16/12/1978 20,00 
28 PAULETTI DINO 18/05/1978 20,00 
29 LA FAUCI STEFANIA 28/04/1978 20,00 
30 QUORI ANNA 07/07/1974 20,00 
31 CHICCOLI GIULIO 02/10/1992 10,00 
32 QUAGLIA MATTEO 23/06/1992 10,00 
33 NERICI CARLO 09/09/1991 10,00 
34 CANTARELLA FEDERICA 01/02/1991 10,00 
35 VISENTIN UMBERTO 24/04/1990 10,00 
36 CAMPERCHIOLI DARIO 12/07/1989 10,00 
37 ORAZIETTI ENRICA 06/06/1988 10,00 
38 CERRUTI ALBERTO 23/11/1987 10,00 



39 GALLO STEFANO 20/03/1986 10,00 
40 MUNTEANU ECATERINA 01/07/1985 10,00 
41 RAMAT CRISTINA 04/02/1982 10,00 
42 MAGGI CRISTINA 20/02/1975 10,00 
43 SUKHOVA OKSANA 14/12/1972 10,00 
44 BOETTI MONICA 18/02/1968 10,00 
45 ROCCA EDUARDO 23/03/1992 0,00 
46 BONANNO ALFIO 14/04/1991 0,00 
47 SCHIAVONE PASQUALE 06/09/1990 0,00 
48 CHERUBINI LIBERO 23/05/1990 0,00 
49 GRACI DAVIDE 20/04/1989 0,00 
50 SALEMI LORENZO AMEDEO 23/03/1989 0,00 
51 CARENINI FRANCESCO 07/10/1987 0,00 
52 MARTINO ROSALINDA 07/04/1987 0,00 
53 DECORATO VALENTINA 25/02/1986 0,00 
54 BORGIA ELEONORA 22/02/1986 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 

SERVIZIO DI ASSISTENZA PENITENZIARIA 

Sezione D 
MEDICI FREQUENTANTI UN CORSO DI SPECIALIZZAZIONE 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 CECI PIETRO 21/05/1992 20,00 
2 PAGOTTO LARA 21/11/1991 20,00 
3 ROVETA FAUSTO 21/01/1991 20,00 
4 LONGHITANO YAROSLAVA 19/08/1989 20,00 
5 CAPISANI ALBERTO 14/03/1988 20,00 
6 ANSELMETTI GIADA 04/12/1987 20,00 
7 DIONISI BEATRICE 02/07/1985 20,00 
8 ZANZA CHRISTIAN 30/06/1982 20,00 
9 FIRPO GIORGIO 18/08/1989 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


